PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2042/UBND-NC
Về việc báo cáo tình hình và kết quả thực hiện nhiệm vụ trong năm 2011
	                 Kon Tum, ngày 17 tháng 11 năm 2011

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố,
Để phục vụ cho công tác kiểm điểm, đánh giá tình hình và kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác trong năm 2011, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố khẩn trương tổng hợp, báo cáo những nội dung sau:
1. Báo cáo việc tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 14; việc xây dựng, ban hành và thực hiện Quy chế làm việc, Chương trình hành động đầu nhiệm kỳ tại ngành, đơn vị, địa phương mình (nêu cụ thể các văn bản triển khai và kết quả thực hiện).
2. Báo cáo tình hình và kết quả thực hiện các nhiệm vụ chính trị theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao của ngành, đơn vị, địa phương mình trong năm 2011, những mặt đã làm được, những tồn tại, khó khăn vướng mắc, nêu rõ nguyên nhân chủ quan, khách quan và những kiến nghị, đề xuất của ngành, địa phương, đơn vị (nếu có).
3. Việc xem xét, giải quyết các vấn đề nổi cộm, bức xúc, đơn thư khiếu nại, tố cáo, việc xử lý đối với các sai phạm qua kết quả thanh tra, kiểm tra phát sinh tại ngành, địa phương, đơn vị trong năm 2011, nêu rõ nguyên nhân chủ quan, khách quan và các kiến nghị, đề xuất (nếu có).
Yêu cầu các đồng chí khẩn trương tổ chức thực hiện, báo cáo về Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất vào ngày 22/11/2011, nếu để chậm trễ Thủ trưởng cơ quan, đơn vị phải chịu kiểm điểm trách nhiệm trước tập thể Ủy ban nhân dân tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Đ/c CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Như trên;

- Lưu: VT-NC3-TH1.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hải

PAGE
2